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SZPATULA

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Szpatutka kuchenna Fiskars

46,05 zt
FS-1027300
1027300
6424002009672

Szpatutka kuchenna wyprodukowana z wysokiej jakosci plastiku z elastycznymi silikonowymi brzegami, ktére z tatwoscia

wytra kazde naczynie.

Jak dba¢ o topatke Functional Form?

Akcesoria kuchenne Functional Form wyprodukowane sg z bardzo wytrzymatego plastiku.

Przed pierwszym uzyciem powinny zosta¢ umyte.
Naczynie jest odpowiednie do mycia w zmywarce.
Pomimo tego Fiskars zaleca mycie reczne dla zachowania dtuzszego okresu dobrego stanu.

Techniczne parametry topatki Fiskars

Materiat: plastik + silikon
Odpowiednie do zmywarki: Tak
Kolor: czarny + pomaranczowy
Dtugos¢ catkowita: 32,5 cm
Waga: 70 g
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